AGRÃO

VEREADOR

CARLO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

informações acerca da possibilidade de construção de um "Parque Linear", frente a Av. Ilha

Bela, com estacionamento 45°, iluminação de LED e espaço destinado a área de alimentação,

tornando-a de mão única para os veículos.

Câmara de Vereadores de
PindamonhanQaba

111 11 1 1 1 II IIIIII 1 11 111
Protoco o Geral n° 5465 2021

Data: 28/06/202 Horário: 11:12
LEG - REQ 1967/2021

APR VADO

2 6 JUN. 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente,

Requeiro à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao

departamento competente, informações acerca da possibilidade de construção de um "Parque

Linear", frente a Av. Ilha Bela, com estacionamento 45°, iluminação de LED e espaço destinado

a área de alimentação, tornando-a de mão única para os veículos.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oli eira, 28 de junho de 2021

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

•

•

Npyvt- t(Art-,--Ap
r G-,  01J/1 )' fe-71/4PV

Jr. Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2